ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 30 ноября 2016 г. № 1269

                              МОСКВА

      О внесении изменений в Правила аккредитации юридических

    лиц для проведения оценки уязвимости объектов транспортной

               инфраструктуры и транспортных средств

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     В подпункте "е" пункта  9  и  подпункте "д"  пункта 10  Правил

аккредитации  юридических  лиц  для  проведения  оценки  уязвимости

объектов  транспортной  инфраструктуры  и   транспортных   средств,

утвержденных постановлением Правительства Российской  Федерации  от

31 марта  2009 г.   № 289   "Об утверждении   Правил   аккредитации

юридических  лиц  для   проведения   оценки   уязвимости   объектов

транспортной  инфраструктуры  и  транспортных  средств"   (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2009, № 14, ст. 1672), слова

"статьи  10  Федерального  закона   "О транспортной   безопасности"

заменить словами "пунктов 1 - 7 и 9 части 1 статьи 10  Федерального

закона "О транспортной безопасности".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov